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	ПӘННІҢ АКАДЕМИЯЛЫҚ ПРЕЗЕНТАЦИЯСЫ

	Пәннің мақсаты
	Оқытудан күтілетін нәтижелер (ОН)*
Білім алушының пәнді оқу нәтижесінде қол жеткізетін қабілеттерін жазып көрсетіңіз:
	ОН қол жеткізу индикаторлары (ЖИ)
(ОН 2-ден кем болмау) 

	Пәннің мақсаты-музейтану мен музей ісінің негізгі бағыттарын түсіну қабілетін қалыптастыру. Музейлердің ғылыми-қор, зерттеу, экспозициялық-көрме, мәдени-ағартушылық, маркетингтік қызметі, музей ісінің тарихы, музейтанудың ғылыми білім саласы ретіндегі ерекшеліктері, оның құрылымы, ұғымдық аппараты, музейлердің классификациясы зерттелінетін болады.
	1. Музейтанудың негізгі ұғымдарын, санаттарын, тұжырымдамалары мен құрылымын білу;
	1.1 Музеологияның негізгі ұғымдарын талдау;

	
	
	1.2 Коллекция тарихы мен мұражай ісіне салыстырмалы баға беру.

	
	2. Музейтану саласындағы нақты білімнің қалыптасуының негізгі заңдылықтарын, ежелгі дәуірден қазіргі уақытқа дейінгі мұражайдың пайда болуы мен дамуын түсіндіру;
	2.1 Жеке музейлердің тарихын ғылыми зерттеу дағдыларын меңгеру;

	
	
	2.2 Әлем музейлерінің өңірлік ерекшеліктеріне талдау жүргізу.

	
	3. Музей ісі мен музей желісінің құрылымын, музейлердің бейіндік сыныптамасын сипаттау үшін талдауды қолдану;
	3.1 Музейлер мен музеологияның тарихын тарихи процестің ерекшеліктеріне қатысты түсіндіру.

	
	
	3.2 Маңызды әлемдік мұражайларға салыстырмалы баға беру.

	
	4. Өнер саласындағы музей институтының ерекшелігінің себептерін бағалау; әлемдік мәдени-тарихи үдерістегі және гуманитарлық білім жүйесіндегі музейдің орны мен маңызы;
	4.1 Музей коллекцияларын тарихи деректер ретінде зерттеумен байланысты өз зерттеулерін жүргізу.

	
	
	4.2 Әр түрлі тарихи кезеңдерде құрылған коллекциялардың түрлері мен түрлері бойынша деректерді синтездеу

	
	5. Музейдің мәдениет тарихындағы мәні мен мақсатын бағалау.
	5.1 Ғылыми зерттеулерді жүзеге асыру кезінде ғылыми зерттеулердің нәтижелерін синтездеу.

	
	
	5.2 Жекелеген музей заттары мен олардың коллекцияларын зерделеу кезінде кеңесші ретінде әрекет ету

	Пререквизиттер 
	Тарихи этнология

	Постреквизиттер
	Деректану және тарихнама

	Оқу ресурстары
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	Пәннің 
академиялық 
саясаты
	Пәннің академиялық саясаты әл-Фараби атындағы ҚазҰУ-дың Академиялық саясатымен және академиялық адалдық Саясатымен айқындалады.
Құжаттар Univer ИЖ басты бетінде қолжетімді.
Ғылым мен білімнің интеграциясы. Студенттердің, магистранттардың және докторанттардың ғылыми-зерттеу жұмысы – бұл оқу үдерісінің тереңдетілуі. Ол тікелей кафедраларда, зертханаларда, университеттің ғылыми және жобалау бөлімшелерінде, студенттік ғылыми-техникалық бірлестіктерінде ұйымдастырылады. Білім берудің барлық деңгейлеріндегі білім алушылардың өзіндік жұмысы заманауи ғылыми-зерттеу және ақпараттық технологияларды қолдана отырып, жаңа білім алу негізінде зерттеу дағдылары мен құзыреттіліктерін дамытуға бағытталған. Зерттеу университетінің оқытушысы ғылыми-зерттеу қызметінің нәтижелерін дәрістер мен семинарлық (практикалық) сабақтар, зертханалық сабақтар тақырыбында, силлабустарда көрініс табатын және оқу сабақтары мен тапсырмалар тақырыптарының өзектілігіне жауап беретін ОБӨЗ, БӨЗ тапсырмаларына біріктіреді.
Сабаққа қатысуы. Әр тапсырманың мерзімі пән мазмұнын іске асыру күнтізбесінде (кестесінде) көрсетілген. Мерзімдерді сақтамау баллдардың жоғалуына әкеледі.
Академиялық адалдық. Практикалық/зертханалық сабақтар, БӨЖ білім алушының дербестігін, сыни ойлауын, шығармашылығын дамытады. Плагиат, жалғандық, шпаргалка пайдалану, тапсырмаларды орындаудың барлық кезеңдерінде көшіруге жол берілмейді. Теориялық оқыту кезеңінде және емтихандарда академиялық адалдықты сақтау негізгі саясаттардан басқа «Қорытынды бақылауды жүргізу Ережелері», «Ағымдағы оқу жылының күзгі/көктемгі семестрінің қорытынды бақылауын жүргізуге арналған Нұсқаулықтары», «Білім алушылардың тестілік құжаттарыныңкөшіріліп алынуын тексеру туралы Ережесі» тәрізді құжаттармен регламенттеледі.
Инклюзивті білім берудің негізгі принциптері. Университеттің білім беру ортасы гендерлік, нәсілдік/этникалық тегіне, діни сенімдеріне, әлеуметтік-экономикалық мәртебесіне, студенттің физикалық денсаулығына және т.б. қарамастан, оқытушы тарапынан барлық білім алушыларға және білім алушылардың бір-біріне әрқашан қолдау мен тең қарым-қатынас болатын қауіпсіз орын ретінде ойластырылған. Барлық адамдар құрдастары мен курстастарының қолдауы мен достығына мұқтаж. Барлық студенттер үшін жетістікке жету, мүмкін емес нәрселерден гөрі не істей алатындығы болып табылады. Әртүрлілік өмірдің барлық жақтарын күшейтеді.
Барлық білім алушылар, әсіресе мүмкіндігі шектеулі жандар, телефон/e-mail  terekbaevazhaz@gmail.com немесе MS Teams-тегі бейне байланыс арқылы https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MTRlMzUwYmYtYjU2ZS00ZDMwLWFlYjctYWEwZmI0NzFkNDE2%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22b0ab71a5-75b1-4d65-81f7-f479b4978d7b%22%2c%22Oid%22%3a%22b442ec54-671f-449a-af3f-a95d628cedad%22%7d кеңестік көмек ала алады.
MOOC интеграциясы (massive openlline course). MOOC-тың пәнге интеграциялануы жағдайында барлық білім алушылар MOOC-қа тіркелуі қажет. MOOC модульдерінің өту мерзімі пәнді оқу кестесіне сәйкес қатаң сақталуы керек.
Назар салыңыз! Әр тапсырманың мерзімі пәнніңмазмұнын іске асыру күнтізбесінде (кестесінде)көрсетілген, сондай-ақ MOOC-та көрсетілген. Мерзімдерді сақтамау баллдардың жоғалуына әкеледі.

	БІЛІМ БЕРУ, БІЛІМ АЛУ ЖӘНЕ БАҒАЛАНУ ТУРАЛЫ АҚПАРАТ

	Оқу жетістіктерін есептеудің баллдық-рейтингтік
әріптік бағалау жүйесі
	Бағалау әдістері 

	Баға 
	Баллдардың сандық баламасы
	%мәндегі баллдар
	Дәстүрлі жүйедегі баға
	Критериалды бағалау –айқын әзірленген критерийлер негізінде оқытудың нақты қол жеткізілген нәтижелерін оқытудан күтілетін нәтижелерімен ара салмақтық процесі. Формативті және жиынтық бағалауға негізделген.
Формативті бағалау – күнделікті оқу қызметі барысында жүргізілетін бағалау түрі. Ағымдағы көрсеткіш болып табылады. Білім алушы мен оқытушы арасындағы жедел өзара байланысты қамтамасыз етеді. Білім алушының мүмкіндіктерін айқындауға, қиындықтарды анықтауға, ең жақсы нәтижелерге қол жеткізуге көмектесуге, оқытушының білім беру процесін уақтылы түзетуге мүмкіндік береді. Дәрістер, семинарлар, практикалық сабақтар (пікірталастар, викториналар, жарыссөздер, дөңгелек үстелдер, зертханалық жұмыстар және т.б.) кезінде тапсырмалардың орындалуы, аудиториядағы жұмыс белсенділігі бағаланады. Алынған білім мен құзыреттілік бағаланады.
Жиынтық бағалау – пән бағдарламасына сәйкес бөлімді зерделеу аяқталғаннан кейін жүргізілетін бағалау түрі. БӨЖ орындаған кезде семестр ішінде 3-4 рет өткізіледі. Бұл оқытудан күтілетін нәтижелерін игеруді дескрипторлармен арақатынаста бағалау. Белгілі бір кезеңдегі пәнді меңгеру деңгейін анықтауға және тіркеуге мүмкіндік береді. Оқу нәтижелері бағаланады.

	A
	4,0
	95-100
	Өте жақсы
	

	A-
	3,67
	90-94
	
	

	B+
	3,33
	85-89
	Жақсы 
	

	B
	3,0
	80-84
	
	Формативті жәнежиынтық бағалау
	% мәндегі баллдар 

	B-
	2,67
	75-79
	
	Дәрістердегі белсенділік
	5

	C+
	2,33
	70-74
	
	Практикалық сабақтарда жұмыс істеуі
	26

	C
	2,0
	65-69
	Қанағаттанарлық 
	Өзіндік жұмысы                                      
	29

	C-
	1,67
	60-64
	
	
	

	D+
	1,33
	55-59
	Қанағаттанарлықсыз 
	Қорытынды бақылау (емтихан)                                                          

	40

	D
	1,0
	50-54
	
	
	

	FX
	0,5
	25-49
	Қанағаттанарлықсыз 
	ЖИЫНТЫҒЫ    
	100 

	F
	0
	0-24
	
	
	

	
Оқу курсының мазмұнын іске асыру күнтізбесі (кестесі). Оқытудың және білім берудің әдістері.



	Аптасы
	Тақырып атауы. Жалпы ұғымдар және ғылым тарихы
	Сағат саны
	Макс.
балл

	МОДУЛЬ 1. Мәдениет кеңістігіндегі музей: тарих және дамудың негізгі кезеңдері

	1
	Д 1. Кіріспе. Музейтану ғылымының әлемдік қалыптасу тарихына жалпы шолу
	
	

	
	СС 1. Музейтану: ұғымдарды, міндеттерді анықтау
	
	

	
	ЗС 1. Музейтану құрылымы
	
	

	2
	Д 2. Ежелгі дәуірде мусейондардың пайда болуы
	
	

	
	СС 2.Ежелгі Грекия және Ежелгі Рим коллекциялары
	
	

	
	ЗС 2. Ежелгі Египет коллекциялары
	
	

	
	ОБӨЖ 1. БӨЗ 1 орындау бойынша кеңес беру. 
	
	

	3
	Д 3. Ортағасырлардағы коллекциялар
	3
	3

	
	СС 3. Ортағасырлық Еуропа коллекциялары
	3
	20

	
	ЗС 3. Ортағасыр кезіндегі Шығыс елдерінің коллекциялары
	
	

	
	БӨЗ 1. Антика коллекциялары. Египет пирамидалары – ашық аспан астындағы ескерткіш ретінде (топтық жұмыс, презентация түрінде қабылданады)
	
	18

	4
	Д 4. ХIV  ғғ. көркемөнер бағыттары
	3
	1

	
	СС 4. Қайта өрлеу дәуіріндегі көркемөнер бағыттары
	3
	7

	
	ЗС 4. Да Винчи, Микеланджело, Тициан туындылары
	
	

	5
	Д 5. ХVI-XX ғғ. көркемөнер бағыттары
	3
	1

	
	СС 5. ХVI-XX ғғ. көркемөнер бағыттары
	3
	7

	
	ЗС 5. Барокко, Рококо, Экспрессионизм, Импрессионизм, Реализм және т.б. бағыттар
	
	

	МОДУЛЬ 2 Музей және қоғам

	6
	Д 6. Қазіргі заманғы типтегі музейлердің ашылуы
	3
	1

	
	СС 6. Әлемдік ірі музейлер тарихы (студенттің таңдауымен бір музей қарастырылады)
	3
	7

	
	ЗС 6. Британ музейі, Лувр, Метрополитен және т.б. музейлердің тарихы
	
	

	
	ОБӨЖ2. БӨЗ 2орындау бойынша кеңес беру.
	
	

	7
	Д 7. Азиядағы ірі музейлер тарихы
	3
	1

	
	СС 7. Азия музейлеріндегі озық тәжірибелер.
	3
	7

	
	ЗС 7. Орта Азияның ірі музейлері
	
	

	
	БӨЗ 2.  Кез келген ХIV-ХХ ғ. суретшілерінің шығармаларына презентация жасау
	
	19

	8
	Д 8. Қазақстанда музейтану ғылымының қалыптасуы
	3
	1

	
	СС 8. Қазақстанда музейтану ғылымының қалыптасу, даму тарихы (студенттің таңдауымен бір музей қарастырылады)
	3
	7

	
	ЗС 8. ҚР Орталық мемлекеттік музейі залдары
	
	

	
	ОБӨЖ 3. БӨЗ 3 орындау бойынша кеңес беру.
	
	

	Аралық бақылау 1 
	100

	9
	Д 9. Музей экспозициясы
	3
	2

	
	СС 9. Музей экспозициясын құрудың принциптері мен әдіс-тәсілдері
	3
	6

	
	ЗС 9. Музей экспозициясын жобалау. Экспозициядағы ғылыми-көмекші материалдар
	
	

	
	БӨЗ 3.  Алматы қаласы музейлерінің тарихы, экспозициясы. Фото, видео есеп түрінде (топтық жұмыс)
	
	12

	10
	Д 10. Музей қорларындағы заттарды сақтау және қорғау мәселелері
	3
	2

	
	СС 10. Музей бұйымдарын консервациялау мен реставрациялау
	3
	6

	
	ЗС 10. Қорларды сақтау режимі
	
	

	
	ОБӨЖ 4. БӨЗ 4 орындау бойынша кеңес беру. ИКОМ (Халықаралық Мұражайлар кеңесі) этика кодексі
	
	

	МОДУЛЬ 3 Музей тәжірибесі 

	11
	Д 11. Музейдің мәдени-ағартушылық қызметі
	3
	2

	
	СС 11. Музей педагогикасының тарихы
	3
	6

	
	ЗС 11. Музейдің мәдени-көпшілік және тәрбие жұмыстары
	
	

	12
	Д 12. Музей ісіндегі менеджмент және маркетинг
	3
	2

	
	СС 12. Музейлік жарнама және оның ерекшеліктері. Музейлік менеджменттің функциялары мен әдістері. Музей маркетингінің сипаты мен маңызы
	3
	6

	
	ЗС 12. Экскурсия
	
	

	
	БӨЗ 4. ИКОМ (Халықаралық Музейлер кеңесі) этика кодексі
	
	12

	13
	Д 13. Ашық аспан астындағы музейлер
	3
	2

	
	СС 13. Европаның ашық аспан астындағы музейлері.
	3
	6

	
	ЗС 13. Экомузейлер, Табиғат музейлері
	
	

	
	ОБӨЖ 5. БӨЗ 5орындау бойынша кеңес беру. Кез келген тақырыпқа экскурсия жасау
	
	

	14
	Д 14. Мемориалдық музейлер
	3
	2

	
	СС 14. Музей-үйі, музей-усадьба, сарай-музейі.
	3
	6

	
	ЗС 14. Қазақстанның мемориалдық музейлері
	
	

	
	БӨЗ 5.  Алматы қаласындағы мемориалдық музейлер (студенттің таңдауымен бір музей негізге алынады)
	
	12

	15
	Д 15. Галерея және көрме ісі.
	3
	2

	
	СС 15. ХІХ-ХХ ғғ. Европаның өнер галереясы
	3
	6

	
	ЗС 15. Театр, кино, музыка музейлер топтамасы.
	
	

	Аралық бақылау 2
	100

	Қорытынды бақылау (емтихан)
	100

	Пән үшін жиынтығы 
	100




Декан  						Байгунаков Д.С.
АК төрайымы					Бижанова М.Т.
Кафедра меңгерушісі				Жуматаев Р.С.
Дәріскер					Терекбаева Ж.М.
















ЖИЫНТЫҚ БАҒАЛАУ РУБРИКАТОРЫ
ОҚУ НӘТИЖЕЛЕРІН БАҒАЛАУ КРИТЕРИЙЛЕРІ

«Музейтануға кіріспе» жазбаша тапсырмасы 
   
	Критерий   
	«Өте жақсы»   
	«Жақсы»   
	«Қанағаттанарлық
	«Қанағаттанарлықсыз»   

	
	90–100% 
	70–89% 
	50–69% 
	25–49% 
	0–24%
	

	Курстың теориясы мен тұжырымдамасын білу және түсіну
	Музейтану туралы теорияларды, тұжырымдамаларды терең түсіну. Негізгі дереккөздерге тиісті және орынды сілтемелер (дәйексөздер) беріледі. 

	Музейтанудың теориялары мен тұжырымдамаларын түсінуі.
Негізгі дереккөздерге тиісті және орынды сілтемелер (дәйексөздер) беріледі. 
	Музейтану туралы теориялар мен тұжырымдамаларды шектеулі түсіну. Негізгі дереккөздерге тиісті және орынды сілтемелер (дәйексөздер) беріледі. 
	Музейтану туралы теорияларды, тұжырымдамаларды үстірт түсіну/ түсінбеушілік. Негізгі дереккөздерге тиісті және орынды сілтемелер (дәйексөздер) берілмейді.   
	Негізгі ұғымдарды, теорияларды білмеу. Қорытынды бақылау жүргізу қағидаларын бұзу.

	Таңдалған әдістеме мен технологияны нақты практикалық тапсырмаларға қолдану
	Музейтанудың негізгі ұғымдарын жақсы байланыстырады. 
Аргументтерді эмпирикалық зерттеудің дәлелдерімен тамаша негіздеу (мысалы, тарихнамалық талдау немесе деректанулық зерттеу,  статистикалық талдау негізінде).
	Музейтану ұғымдарын байланыстырады. 
Аргументтерді эмпирикалық зерттеудің дәлелдерімен күшейтеді.
	Музейтану тұжырымдамаларының шектеулі байланысы. 
Эмпирикалық зерттеулердің дәлелдерін шектеулі қолдану.
	Музейтанумен байланысы шамалы немесе жоқ. 
Эмпирикалық зерттеулерді аз немесе мүлдем қолданбайды.  
	Негізгі ұғымдарды, теорияларды білмеу. Қорытынды бақылау жүргізу қағидаларын бұзу.

	Таңдалған әдістеменің ұсынылған практикалық тапсырмаға қолданылуын бағалау және талдау, алынған нәтиженің негіздемесі
	Музейтану бойынша сауатты тарихи немесе практикалық ұсынымдар мен ұсыныстар ұсынады. 

	Музейтану бойынша практикалық ұсынымдарды және ұсыныстарды ұсынады 

	Шектеулі саясат және практикалық ұсынымдар.Ұсынымдар маңыздылау емес, мұқият талдауға негізделмеген және таяз.
	Саясат пен практикалық ұсынымдар азнемесе мүлдем жоқ немесеөте төмен сападағы ұсынымдар. 
	Негізгі ұғымдарды, теорияларды білмеу. Қорытынды бақылау жүргізу қағидаларын бұзу.



